
 

BASHKIA BULQIZE 

 

 

 

 DREJTORIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE, 

ADMINISTRATËS & SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

             Drejtor: Shkelqim Dema 

             E-mail; shkelqim.dema@bulqiza.gov.al 

 

    DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TË ÇËSHTJEVE EKONOMIKE DHE 

FINANCIARE 

     Drejtor: Rustem Bici 

     E-mail: rustem.bici@bulqiza.gov.al 

 DREJTORIA E PLANIFIKIMIT KONTROLLIT TË TERRITOTIT, MJEDISIT 

DHE PRONAVE 

  Drejtor: Albin Bodini 

 E-mail: albin.bodini@bulqiza.gov.al  

 DREJTORIA E  ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE TURIZMIT  

      Drejtor: Rakip Hoxha 

      E-mail: rakip.hoxha@bulqiza.gov.al  

 

 AGJENSIA E FUNKSIONEVE TË TRANSFERUESHME  

      

      Drejtor:  Haxhi Pulja 

      E-mail: haxhi.pulja@bulqiza.gov.al 

 

 DREJTORIA E KUJDESIT SOCIAL 

 

     Drejtor:Korab Kika 

             E-mail: korab.kika@bulqiza.gov.al 

mailto:rakip.hoxha@


 DREJTORIA E SHËRBIMEVE SOCIALE,ARSIMIT,TRASHIGIMISË 

KULTURORE,RINISË DHE SPORTEVE  

 Përgjegjese: Marsida Murja 

 Email; marsida.murja@bulqiza.gov.al 

 DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TË PYJEVE DHE KULLOTAVE 

Drejtor:Shaqir Izvira 

E-mail: shaqir.izvira@bulqiza.gov.al 

 

 DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL 

Përgjegjës: Elsi Lici 

E-mail: elsi.lici@buliza.gov.al 

 

 FUNKSIONE TË PATRANSFRUESHME 

 

 Drejtor;Shahin Alliu 

 E-mail: alliushahin@gmail.com 

 

 SEKTORI I PMNZSH-së. 

Shef Klodjan Fishta 

E-mail: klodjan.fishta@bulqiza.gov.al 

 

 NJËSIA ADMINISTRATIVE BULQIZË 

Administratori:Shegert Tollja 

E-mail: shegerttollja@gmail.com 

 

 NJËSIA ADMINISTRATIVE ZERQAN 

 

       Administratori: Mariglen Imeri 

E-mail: imerimari@gmail.com 

 

 NJËSIA ADMINISTRATIVE SHUPENZË 

Administratori: Donald Kaja 

E-mail: kajadonaldo5@gmail.com  

mailto:elsi.lici@buliza.gov.al
mailto:shegerttollja@gmail.com
mailto:imerimari@gmail.com
mailto:kajadonaldo5@gmail.com


 

 

 NJËSIAADMINISTRATIVE FUSHË-BULQIZË 

Administratori:Klodiana Alliu 

 

E-mail; klodianalliu@icloud.com 

 

 NJËSIA ADMINISTRATIVE GJORICË 

Administratori:Ilir Rama 

Tel: 0682593371 

 

 NJËSIA ADMINISTRATIVE TREBISHT 

 Administratori:Fitim Balla 

Tel: 0683102488 

 

 NJËSIA ADMINISTRATIVE MARTANESH 

Administratori:Gentjan Koxherri 

E-mail: genkoxherri00@gmail.com 

 

 NJËSIA ADMINISTRATIVE OSTREN 

Administratori: Ndriçim Sula  

Tel:  068454447

mailto:klodianalliu@icloud.com

